МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   16.05.2022
г. Краснодар

 №  702

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гандбол

1.  Иваненко Анастасия

Витальевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК ДЮСШ

Министерство ОН

и МП КК

Свитанько О.В.

2.  Катилевская Марина

Игоревна

-«- -«- Гузов А.Н.

Каратэ

3.  Агапидис Одиссей

Одиссеевич

г-к. Сочи, МБУ ДО

«ДЮСШ №1» г.

Сочи

ОУ ФК и С МО Гаспарян А.С.,

Давыдов А.Л.

4.  Горшенев Олег

Станиславович

г-к. Сочи, МБУ

СШОР №1

-«- Микеная С.А.

5.  Смыков Максим

Игоревич

-«- -«- Давыдов А.Л.

Киокусинкай

6.  Щин Маргарита

Романовна

г. Краснодар, МБУ

СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО Мурадов М.Г.

7.  Канивец Александр

Иванович

Ейский район, КРОО

«Киокусинкай

Кубани»

Министерство ФК

и С КК

Канивец И.П.

Лапта

8.  Сайченко Никита

Антонович

Кущевский район,

МА ОУ СОШ №2

ОУ ФК и С МО Храпченков А.В.

9.  Брюховецкая  Анна

Ивановна

Кущевский район,

МАУ «Кущевская

спортшкола «Лидер»

-«- -«-

 2

1 2 3 4 5

10.  Гулик Евгения

Эдуардовна

-«- -«- -«-

11.  Китичук Ирина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

12.  Мосулишвили

Владислав

Алексеевич

-«- -«- -«-

13.  Небоян Виктор

Петрович

-«- -«- -«-

14.  Сушко Константин

Владимирович

-«- -«- -«-

15.  Соколова Маргарита

Дмитриевна

Северский район,

МБУ СШ №2 пгт.

Ильский

-«- Цыплакова М.О.

Легкая атлетика

16.  Васик Дарья

Сергеевна

г. Горячий Ключ,

МБУ СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Лебусова Н.Л.

Пулевая стрельба

17.  Морозова  Ярослава

Вячеславовна

г-к. Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №6

ОУ образованием

МО

Шахов Г.И.

18.  Бабич Матвей

Сергеевич

г. Краснодар, ГБУ

КК «СШОР по СВС»

Министерство ФК

и С КК

Попова Е.А.

19.  Гражданкина Юна

Юрантовна

-«- -«- Коверга В.О.

20.  Каралкин  Юрий

Олегович

-«- -«- Зернова О.В.

21.  Мохирева Елизавета

Алексеевна

-«- -«- Мираков О.С.

22.  Томилова Эвелина

Игоревна

-«- -«- Зернова О.В.

23.  Чукавина Ева

Алексеевна

-«- -«- Выскребцев А.Э.

24.  Шестаков Иван

Александрович

-«- -«- Зернова О.В.

25.  Карпенко Вадим

Андреевич

г. Краснодар,

Краснодарское

Президентское

кадетское училище

Минобороны РФ Васкецов А.В.

Радиоспорт

26.  Кихтенко Сергей

Юрьевич

Белореченский

район, РО СРР по

Краснодарскому

краю

Союз

радиолюбителей

России

самостоятельно

27.  Кривенко Анатолий

Григорьевич

Приморско-

Ахтарский район,

РО СРР по

Краснодарскому

краю

-«- -«-

Спорт слепых

28.  Морозкин Максим

Николаевич

Славянский район,

МАУ СШ «Триумф»

ОУ ФК и С МО Харманджиев

Б.Ю.

 3

1 2 3 4 5

29.  Трембач  Марина

Анатольевна

-«- -«- -«-

Танцевальный спорт

30.  Аллэн Алина

Анатольевна

г. Краснодар, РО

ФТСАРР КК

Министерство ФК

и С КК

Шарабайко И.Ю.

31.  Ермоленко Валентин

Викторович

-«- -«- -«-

32.  Сапожников Роман

Андреевич

-«- -«- Гусельников

И.С.

33.  Рейвах Екатерина

Денисовна

г. Краснодар, ТСК

Red Fox

ОУ ФК и С МО Антропов М.Н.

34.  Рябченко Игорь

Владимирович

-«- -«- -«-

Теннис

35.  Колотилина

Екатерина Павловна

г-к. Сочи, ГБУ КК

«СШОР №2»

Министерство ФК

и С КК

Ботвинник М.М.

Ушу

36.  Самарова Алиса

Александровна

г-к. Анапа, МБОУ

ДОД ДЮСШ №5

ОУ ФК и С МО Воинова О.В.

37.  Волков Глеб Юрьевич Лабинский район,

МБУ «Спортивная

школа единоборств»

-«- Асатрян Г.Т.

Шахматы

38.  Багателия Нестор

Алмасович

г-к. Сочи, ОО

«Федерация шахмат

города Сочи»

ОУ образованием

МО

Ефремов И.Е.

39.  Неронов Марк

Викторович

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бадминтон

1.  Скорюков Сергей

Викторович

г. Краснодар,

КРСОО «Федерация

Бадминтона»

Министерство ФК

и С КК

Шевхужева Н.В.

Ушу

2.  Орешко Вера

Ивановна

г-к. Сочи, МБУ

СШОР №2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

3.  Самойлов  Святослав

Николаевич

Лабинский район,

МБУ «Спортивная

школа единоборств»

-«- Асатрян Г.Т.

Шахматы

4.  Мустафина Юлиана

Рафаэльевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием

МО

Мохна Н.В.

 4

1 2 3 4 5

5.  Чудинов Родион

Александрович

Белореченский

район, МБУ ДО

ДЮСШ №3

-«- Сердитых О.А.

3. Отделу организации особо значимых мероприятий и взаимодействия с

физкультурно-спортивными организациями министерства (Гакаме Р.Д.)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев